From: @megabooks.cz>
Sent: Tuesday, November 15, 2022 1:22 PM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: zadost o prijeti objednavky 1198/0245/22

Dobry den,

potvrzuji prijeti objednavky.
S razitkem v pfiloze.

S pozdravem

Megabooks

From:_@med.muni.cz>
Sent: Tuesday, November 15, 2022 11:30 AM

To: @megabooks.cz>

Subject: RE: zadost o pfijeti objednavky 1198/0245/22

Dobry den,

mohla bych jesté jednou poprosit o potvrzeni pfijeti objednavky Cislo 1198 245 22? Objedndvka byla
nedopatifenim zvetrejnéna na nizsi ¢astku a budeme ji tedy zverejriovat jesté jednou.

Predem dékuji

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta
Ekonomické oddéleni | Kamenice 5, 625 00 Brno




OBJEDNAVKA 1198/0245/22

— Objednatel: — Dodavatel:
M U N I ICO: 00216224 ICO: 48117196 DIC: CZ48117196
DIC: CZ00216224 MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Masarykova univerzita
Lékarska fakulta

Kamenice 753/5 Trebohosticka 2283/2

Bohunice Strasnice

625 00 Brno 25 100 00 Praha 10
Konecny prijemce: Datum vystaveni: 01.11.2022

LF MU - Knihovna univerzitniho kampus

Kamenice 753/5 Forma dopravy:
62500 Brno

Datum dodani:

Plnénim objedndvky dodavatel souhlasi s niZe uvedenymi platebnimi podminkami ve vztahu k $109
z4k.235/2004 Sb. o DPH, v platném znéni:

Pokud k datu uskutec¢néni zdanitelného plnéni bude dodavatel veden v rejstfiku nespolehlivych
platcth DPH, objednatel uhradi DPH ze zdanitelného plnéni pf¥imo na ucet prisludného spravce dané.
Takto uhrazeny penézity zavazek objednatele povazuji smluvni strany za splnény.

Objednavame u vas

Mnozstvi MJ Nazev polozky Cena Castka DPH Castka
za MJ bez (%) celkem

LPH
68 ks knihy dle ptilohy 1 182,69 80 422,73 10 88 465,00
2ks knihy dle ptilohy 919,09 1 838,18 10 2 022,00
1 ks knihy dle pfilohy 613,22 613,22 21 742,00
Celkova cena s DPH: 91 229,00 K&

Upozornéni pro dodavatele
1. 2 divodu spravné identifikace uvadéjte, prosim, na faktufe &islo nasi objednavky.
2. K faktute pfriloZte potvrzeny servisni - predavaci protokol nebo dodaci list.

Ing. Michal Sellner
tajemnik LF MU

Razitko a podpis:

Masarykova univerzita je vefejnou vysokou kolou podle zakona o VS &.
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